[image: ]

О Баймолдиной З.Х.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 2017 года № 860

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      освободить Баймолдину Зауреш Хамитовну от должности вице-министра юстиции Республики Казахстан согласно поданному заявлению.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14